
Zarządzenie Nr 121 /2017 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 4 lipca 2017 r. 

w sprawie: wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Opoczna. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 902), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Zbigniewa Sobczyka I Zastępcę Burmistrza Opoczna do 
wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Opoczna, za 
wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy 
oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia. 

§ 2. W czasie nieobecności Pana Zbigniewa Sobczyka czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Burmistrza wykonuje Pan Tomasz Łuczkowski Sekretarz Miasta 
Opoczno. 

§ 3. Tracą moc: zarządzenie nr 229/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 11grudnia2014 r. oraz 
zarządzenie nr 163/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 17 sierpnia 2015 r., w sprawie 
wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 
Opoczna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




